
UCHWAŁA NR XXX/232/2012
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 21 grudnia 2012 r.

w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Strykowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 
i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, 
poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567. ) oraz art. 219 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, 
poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, 
Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707. ) Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się na rok 2013 stawkę dotacji przedmiotowej w wysokości 32,19 zł dla Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Strykowie na utrzymanie 1m2 powierzchni mieszkaniowej w budynkach oddanych w dzierżawę 
Zakładowi zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta-Gminy Stryków 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Strykowie 

Paweł Kasica

Id: ZYSRO-HCZJT-DPGWT-ZRVXG-NMKLQ. Podpisany Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik do Uchwały Nr XXX/232/2012

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 21 grudnia 2012 r.

USTALENIE STAWKI DOTACJI PRZEDMIOTOWEJ DLA ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ 
I MIESZKANIOWEJ W STRYKOWIE 

Dotacja 210.000 zł. (dwieście dziesięć tysiący złotych) 

Zasoby mieszkaniowe stan na dzień 30 listopada 2012 r. - 6524 m2. 

Jednostkowa stawka dotacji na utrzymanie 1 m2 powierzchni mieszkaniowej - 210.000 zł. : 6524m2 = 32,19 zł. 

Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————
Id: ZYSRO-HCZJT-DPGWT-ZRVXG-NMKLQ. Podpisany


	
	



